



Försäljning av aktier i Ekenäs Idrottsförening Ab

STÖD UTVECKLINGEN AV TOPPFOTBOLL I REGIONEN

Fotbollens betydelse i Västnyland

Ekenäs Idrottsförening Ab (EIF Ab) driver Ekenäs Idrottsförenings herrlags verksamhet i fotbollens division 1 i Finland med målsättningen att avancera till den högsta ligan, Veikkausliiga, i Finland.

Fotboll är mycket mera än enskilda matcher på en gräsplan. I vår region är fotbollen den enskilt största idrottsgrenen, som aktiverar tusentals västnylänningar från dom minsta knattarna och deras föräldrar till tävlingsinriktade ungdomar och dom äldsta seniorerna till fysisk aktivitet och socialt engagemang. Därtill är fotbollen en nationell kanal för synlighet för hundratals västnyländska bolag i alla storlekar.

En strategiskt viktig komponent i fotbollens ekosystem är EIFs herrlag, Västnylands flaggskepp i fotboll. Historien visar att ju bättre representationslaget klarar sig idrottsligt, desto mera engagemang skapar det i form av ökat antal juniorer, åskådare, engagerade företag och talkoarbete. Därmed är fotbollen inte enbart en idrottsgren utan också en social plattform, som långsiktigt och gränslöst skapar framgång, välmående och samhörighet i regionen.

Fortsatt framgång kräver fortsatta satsningar

Säsongen 2022 var en framgång för EIFs herrlag trots att vi inte ännu nådde målsättningen om avancemang till Veikkausliiga. Vi kom bland Top-4 lagen i Division 1 och fick spela kvalmatcher för avancemang till Veikkausliiga. Vi slutade på 4. plats och säkrade vår plats bland Top16 fotbollslag i Finland. Detta ger oss energi att jobba vidare och tilltro till vår målsättning. För att vi ska kunna ta det sista steget framåt, måste satsningarna på kärnverksamheten och på att professionalisera vår organisation fortgå.

Att avancera och att framförallt hållas i Veikkausliiga kräver ekonomiska resurser för satsningar både på planen och utanför. Ett centralt medel för att långsiktigt stärka de ekonomiska musklerna är försäljning av aktier. Detta stärker verksamhetens kapitalbas och hämtar in nya ägare med nya idéer och ännu mera energi.

Kom med och skapa framgång tillsammans med EIF!

Ägandet i EIF Ab är idag fördelat mellan två aktieserier, den röststarka A-serien och den investeringsvänliga B-serien. Aktiestocken för A-aktier är 2500 aktier, varav EIF Ab äger själv 1275 aktier. B-serien är i sin helhet såld.

I syfte att samla kapital till behövliga satsningar inför framtiden och samtidigt stärka kassan, ämnar EIF Ab sälja 1000 av de 1275 A-aktier bolaget innehar i egen ägo. Priset är 120 € / aktie.

Är du intresserad av att långsiktigt vara med och skapa förutsättningar för toppfotboll i regionen? Vill du som ägare vara med och påverka målsättningar, prioriteringar och satsningar? Kom med i det Västnyländska fotbollståget genom att teckna aktier i Ekenäs Idrottsförening Ab – tillsammans når vi ända fram!

Mika Niemi

Verkställande direktör

mika.niemi@eiffotboll.fi / 040 544 4985

